ДУМА
ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

28.09.2021                              с. Камень-Рыболов                                         № 265
	О признании утратившими силу решений Думы Ханкайского муниципального района и решений Думы Ханкайского муниципального округа

В  целях  приведения  нормативно-правовых актов в соответствие  с действующим законодательством, на основании Устава Ханкайского муниципального округа Приморского края

Дума Ханкайского муниципального округа

Р Е Ш И Л А:

1. Признать утратившими  силу решения Думы Ханкайского муниципального района:

- от 19.12.2014 № 573 «Об утверждении Положения о дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населённых пунктов сельских поселений Ханкайского муниципального района и  осуществлении муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населённых пунктов сельских поселений Ханкайского муниципального района»;

- от 31.10.2017 № 291 «О внесении изменений в Положение о дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населённых пунктов сельских поселений Ханкайского муниципального района и  осуществлении муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населённых пунктов сельских поселений Ханкайского муниципального района»;

- от 19.12.2014 № 568 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Ханкайского муниципального района»;

- от 16.12.2016 № 158 «О внесении изменений в Положение о муниципальном жилищном контроле на территории Ханкайского муниципального района»;

- от 29.08.2017  № 251 «О внесении изменений в Положение о муниципальном жилищном контроле на территории Ханкайского муниципального района»;
- от 19.12.2014  № 569 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле на территории Ханкайского муниципального района»;

- от 29.08.2017 № 250 «О внесении изменений в Положение о муниципальном лесном контроле на территории Ханкайского муниципального района»;

- от 29.05.2018 № 359 «О Порядке ведения Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление на территории Ханкайского муниципального района»;

- от 05.04.2016 № 77 «Об утверждении Положения о дорожном фонде Ханкайского муниципального района».

2. Признать утратившими силу решения Думы Ханкайского муниципального округа:

- от 25.02.2021 № 134 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения»;

- от 25.02.2021 № 136 «Об утверждении Положения о порядке осуществления контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории Ханкайского муниципального округа».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа Приморского края.

Глава Ханкайского

муниципального округа

                         А.К. Вдовина

Дата подписания: 28.09.2021